


		
				Přeskočit na obsah
		
		
		



		
			
		

    

        		
            [image: Nadace Truck HELP]			
									
						Nadace Truck HELP
					

										Pomáháme dětem pozůstalým po řidičích z povolání

							


		

		
    
 

    
    

        		
				O Nadaci
	Komu pomáháme
	Jak pomáháme?
	Jak pomoci?
	Jak propagujeme
	Jak hospodaříme
	Hledáme



	Kdo pomáhá
	Komu pomáháme
	Kontakt
	Pravidla pro přidělování a schvalování příspěvků Nadace Truck HELP
	Eshop


		
				
                	
				
					Vyhledávání
					
				
				
			



		

		        
            
            
                
            
        

            		

				O Nadaci
	Komu pomáháme
	Jak pomáháme?
	Jak pomoci?
	Jak propagujeme
	Jak hospodaříme
	Hledáme



	Kdo pomáhá
	Komu pomáháme
	Kontakt
	Pravidla pro přidělování a schvalování příspěvků Nadace Truck HELP
	Eshop


	
				
					Vyhledávání
					
				
				
			



 

    
		

		
		

		
		
		
		
		
		
		
			
				Stránka nenalezena

				


	Domů

	404 Nenalezeno

			
		
		
				
			
		
	
		
		
			
			
				Zdá se, že na tomto místě nebylo nic nalezeno. Možná zkusit jeden z níže uvedených odkazů nebo vyhledávání?


				
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
			

		

			




	Proč pomáháme?

https://nadacetruckhelp.cz/wp-content/uploads/2021/07/Nadace_2015.mp4
Dárcovská SMS
[image: ][image: ]Generální partner
[image: ]Hlavní partner
[image: ]Sledujte nás
	
	



			

		
		

		
				
		
			
		
		
		
			
				

					
											Kontakt
		
        	
Nadace Truck HELP

	
Žirovnická 3133/6, Praha10

	
+420 234 090 300

	
info@nadacetruckhelp.cz


									

								
											Zaslání Dárcovské SMS
			DMS TRUCKHELP 30

DMS TRUCKHELP 60

DMS TRUCKHELP 90

Zašlete na číslo 87 777





											

								
											Transparentní účet
			1399088001/5500



		Výroční zprávy
			Naše výroční zprávy k nahlédnutí zde.



											

								
											
		
		Novinky

			
					Viktorka Káčerková uspěla v talentové soutěži!
											21. 3. 2024
									
	
					Nadace Truck HELP bude předávat jednu z cen Thálie 2023!
											27. 9. 2023
									
	
					Po deseti letech opět v Chorvatsku, tentokrát na Istrii
											17. 8. 2023
									



											

				
 
			

		


		
		
		
			
				

					Copyright © 2024 Nadace Truck HELP. 

				

				

				

					
				

				
			

			
		

		

		
			
		
		
		
		
			
				Přesunout se na začátek
			
		

		

		



	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme soubory cookies nezbytné pro správné fungování webu, analýzu provozu a návštěvnosti a personalizaci obsahu a reklamy. Spravovat nebo blokovat využívání jednotlivých druhů cookies můžete v nastavení cookies pod záložkou "Nastavení".

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout vše
		Odmítnout vše
		Nastavení
		Nastavení
		Nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas Cookies
















academy turkeydershane
ankara dershane fiyatları


